
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 1490

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 21 listopada 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rejestru wyborców oraz trybu przekazywania przez Rzeczpospolitą Polską 
innym państwom członkowskim Unii Europejskiej danych zawartych w tym rejestrze

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lipca 2011 r.  w sprawie rejestru wybor-
ców oraz trybu przekazywania przez Rzeczpospolitą Polską innym państwom członkowskim Unii Europejskiej danych  
zawartych w tym rejestrze (Dz. U. Nr 158, poz. 941) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1490

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 21 listopada 2013 r.  (poz. 1490)

OPIS FORMY PRZEKAZYWANIA WŁAŚCIWYM ORGANOM PAŃSTW CZŁONKOWSKICH  
UNII EUROPEJSKIEJ DANYCH O OBYWATELACH INNYCH PAŃSTW CZŁONKOWSKICH UNII 

EUROPEJSKIEJ WPISANYCH DO REJESTRU WYBORCÓW  
ORAZ SKREŚLONYCH Z REJESTRU WYBORCÓW

Format danych:
– dane zapisuje się w plikach tekstowych w formie tabelarycznej,
– jako separatora pól danych używa się znaku tabulacji,
– koniec rekordu oznacza się znakiem nowej linii,
– znaki kodowane są zgodnie z normą UTF-8.

Tabela zawartości pól danych

Lp. Opis Typ danych Kod Uwagi

1 2 3 4 5

1 Nazwisko(a) Tekst

2 Imiona Tekst

3 Nazwisko rodowe Tekst

4 Płeć Kod 0 0 = mężczyzna

1 1 = kobieta

5 Obywatelstwo Kod AT AT = Austria

BE BE = Belgia

BG BG = Bułgaria

CY CY = Cypr

CZ CZ = Czechy

DE DE = Niemcy

DK DK = Dania

EE EE = Estonia

ES ES = Hiszpania

FI FI = Finlandia

FR FR = Francja

GB GB = Wielka Brytania

GR GR = Grecja

HR HR = Chorwacja

HU HU = Węgry

IE IE = Irlandia

IT IT = Włochy

LT LT = Litwa

LU LU = Luksemburg



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1490

 

1 2 3 4 5

LV LV = Łotwa

MT MT = Malta

NL NL = Niderlandy

PL PL = Polska

PT PT = Portugalia

RO RO = Rumunia

SE SE = Szwecja

SI SI = Słowenia

SK SK = Słowacja

6 Data urodzenia DD/MM/RRRR

7 Miejsce urodzenia Tekst ---

8 Miejscowość lub okręg wyborczy Tekst ---

9 Państwo zarejestrowania wyborcy AT W przypadku Polski – zawsze PL

BE

BG

CY

CZ

DE

DK

EE

ES

FI

FR

GB

GR

HR

HU

IE

IT

LT

LU

LV

MT

NL

PL

PT

RO

SE

SI

SK




